
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 20 września 2024 r. 

Poz. 47 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw weryfikacji kandydatów na egzaminatorów Centralnej 

Morskiej Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050) w związku z § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie kandydatów na przewodniczącego, zastępców 

przewodniczącego i egzaminatorów Centralnej Morskiej Komisji Egzaminacyjnej (Dz. U. poz. 867 

i 2008) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw weryfikacji kandydatów na egzaminatorów Centralnej 

Morskiej Komisji Egzaminacyjnej, jako organ pomocniczy ministra właściwego do spraw gospodarki 

morskiej, zwany dalej „zespołem”, w składzie: 

1) Piotr Bidziński – Przewodniczący; 

2) Piotr Brzeziński – Zastępca Przewodniczącego; 

3) Krzysztof Rurek; 

4) Monika Potkowska; 

5) Agnieszka Piotrowska-Łaga. 

§ 2. Zespół: 

1)  weryfikuje pod względem formalnym i merytorycznym wnioski i dokumenty, o których mowa 

w § 6 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 11 kwietnia 

2017 r. w sprawie kandydatów na przewodniczącego, zastępców przewodniczącego 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 47 

 

i egzaminatorów Centralnej Morskiej Komisji Egzaminacyjnej, zwanego dalej 

„rozporządzeniem”; 

2)  przygotowuje dla ministra właściwego do spraw gospodarki morskiej, zwanego dalej 

„ministrem”, listę kandydatów na egzaminatorów spełniających wymagania, o których mowa 

w § 5 rozporządzenia, i przedkłada ją ministrowi do akceptacji; 

3)  aktualizuje listę egzaminatorów w przypadkach, o których mowa w § 8 rozporządzenia. 

§ 3. 1. Zespól pracuje na posiedzeniach, zwoływanych przez przewodniczącego zespołu. 

2. W przypadku konieczności pilnego zwołania posiedzenia i równoczesnej nieobecności 

przewodniczącego, posiedzenie może być zwołane przez zastępcę przewodniczącego lub członka 

zespołu wyznaczonego przez przewodniczącego zespołu. 

3.  Przewodniczący zespołu zwołuje posiedzenia: 

1) w zależności od potrzeb; 

2) niezwłocznie po wpłynięciu wniosku o skreślenie egzaminatora z listy egzaminatorów. 

4. Posiedzenia prowadzi przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności zastępca 

przewodniczącego. 

5.  Zespół obraduje w minimalnie 3 osobowym składzie. 

6.  Zespół podejmuje decyzje po przeprowadzeniu głosowania zwykłą większością głosów. 

7.  W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. 

8.  Posiedzenia zespołu dokumentowane są protokołem ustaleń, który zawiera: 

1) listę uczestników posiedzenia; 

2) wykaz rozpatrzonych wniosków; 

3) informację czy dany wniosek został rozpatrzony pozytywnie lub negatywnie. 

§ 4. 1. Obsługę administracyjną zespołu prowadzi pracownik Departamentu Edukacji Morskiej, 

realizujący zadania w zakresie działalności zespołu Centralnej Morskiej Komisji Egzaminacyjnej. 

2.  Dokumentacja prac zespołu oraz kopie wniosków dotyczące wpisania kandydatów na listę 

egzaminatorów są przechowywane przez pracownika, o którym mowa w ust. 1. 

§ 5. Za udział w pracach zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 6. Znosi się zespół do spraw weryfikacji kandydatów na egzaminatorów Centralnej Morskiej 

Komisji Egzaminacyjnej, powołany decyzją uchylaną w § 7. 

§ 7. Uchyla się decyzję Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia  

10 sierpnia 2017 r. w sprawie powołania zespołu do spraw weryfikacji kandydatów na egzaminatorów 

Centralnej Morskiej Komisji Egzaminacyjnej. 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 3 –  Poz. 47 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: z up. A. Marchewka 
 

 


